Johannes Makaec domum et ortum sitos in parochia de Berlikem ad locum dictum aen den (dg: Onst) Onderstal inter hereditatem Gerardi de Eijke ex uno et inter hereditatem Johannis die Lodder ex alio (dg: s) vendidit (dg: Gode) Petro de Berlikem filio quondam Godefridi Kolner promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: hereditario censu XL solidorum monete) et sex pullis conventui sancte Clare et hereditario censu XL solidorum monete exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 085r 04 wo 16-08-1391.

Jordanus zv Arnoldus Rielken droeg over aan Lambertus van Goiderheile een huis¹⁸ en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen het huis van Ghibo van Berlikem enerzijds en het huis van Johannes gnd van Oijen anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door Arnoldus Berwout.

Jordanus filius Arnoldi Rielken (dg: -.) domum et aream sitam in Busco in vico dicto Colperstraet inter (dg: hereditatem) domum (dg: Ard) #Ghibonis# de Berlikem (dg: ex uno) et inter (dg: hereditatem) domum Johannis dicti de Oijen venditam sibi ab Arnoldo (dg: de Berlikem) Berwout per judicem etc prout in litteris supportavit Lamberto de Goiderhe[ile] promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 085r 05 do 17-08-1391.

Albertus zvw Henricus van Kessel verhuurde aan Petrus gnd Bijeken zvw Henricus Bijeken (1) 5 morgen 1 hont land van wijlen voornoemde Henricus, in Lithoijen, ter plaatse gnd Mertens Hoeve, (2) 1 morgen land van wijlen voornoemde Henricus, in Lithoijen, ter plaatse gnd op die Scorver, (3) 1 morgen land, van wijlen voornoemde Henricus, in Lithoijen, ter plaatse gnd in die Graft Hoeve, voor een periode van 7 jaar, ingaande Sint-Petrus Stoel aanstaande (do 22-02-1392), per jaar voor 18 Gelderse gulden of de waarde, met Sint-Petrus Stoel te betalen, belast met lasten of werken, maasdijken, zegedijken, sloten, waterlaten en sluizen. Zou er

¹⁸ VB 1799 f 051r 11, ma 09-01-1391; VB 1799 f 052v 11, ma 23-01-1391; VB 1799 f 054v 07, ma 06-02-1391: Art Berwout was gericht ... aen huus ende erve gelegen in tsHertogen in die Coelpotstraet tusschen den huus Ghiben van Berlikem ende tusschen den huse Jans van Oijen overmids gebrecke van erfcijsns.

herbedijking/dijkverhoging², gnd oplage, moeten gebeuren dan zal voornoemde Petrus daarvan, wat de maasdijk betreft, ontlast zijn.

Albertus filius quondam Henrici de Kessel quinque (dg: et d) iugera et unum hont terre dicti quondam Henrici sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto Mertens Hoeve atque unum iuger terre dicti quondam Henrici situm in dicta parochia in loco dicto op die Scorver atque unum iuger terre dicti quondam Henrici situm in dicta parochia in loco dicto in die (dg: Graft) Graft Hoeve in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat locavit Petro dicto Bijeken filio quondam Henrici Bijeken ab eodem ad spacium (dg: quinque annorum) septem annorum post festum Petri ad cathedram proxime futurum sine medio sequentium anno quolibet dictorum septem annorum pro XVIII Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum septem annorum Petri ad (dg: ad ..) cathedram et primo termino solucionis a festo Petri ad cathedram proxime futuro ultra annum promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis oneribus seu operibus et aggeribus Mose et aggeribus dictis zegedijc vocatis et (dg: age) zegediken et fossatis aqueductibus et (dg: s) #slusis# ad premissa (dg: ?vocatis) #spectantibus#. Quo facto repromisit alter repromisit super omnia [quod] ipse Petrus omnia onera et opera et aggeres Mose et #aqueductus# zegediken fossatos et slusas dictis septem annis durantibus in bona dispositione observabit et tenebit sic quod dicto Alberto dampna exinde non eveniant hoc addito (dg: sic) si contingat ibidem fieri reaggregationem quod exponetur oplage infra dictos septem annos extunc dictus Petrus de aggere Mose ad dictas hereditates spectante in quantum in huiusmodi reaggregatione dicta oplage huiusmodi agger Mose situs fuerit erit absolutus. Testes Uden et Gemert datum quinta post assumptionem.